MEDIOLANENSIBUS macellariis an concedi debeat emendi boves super
Mercatis Bergomensis Provinciae requisitiones ad instantiam Gubernii
Mediolani. 1784 Jun 6.

MOENIA vetera diruta belli occasione reficiantur per Civitatem et
districtuales sub Hisp. 1515 Mai 9.

MOENIBUS veteribus praeiudicia illata removeantur. 1773 Jul 29.

MENSARUM Episcopaliū et Archiepiscopaliū exterarum in argumento
requisitiones deputationis extraordinariae ad pias causas. 1784 Mar
13.

MERCATURA Bombarderiorum solvat subsidium. 1592 Mar 20.

MERCATORUM Notariatus officium renuntiatum per Ghirardellum. 1503 Nov
30.

MERCATORES sarzorum non impediunt Mercatores Vallerianos. 1583 Jul 16.

MERCATORUM Consulum Jurisdictionis statutum servetur. 1594 Aug 11.

MERCATORUM Consulum pro Jurisdictione sententia. 1595 Mar 18.

MERCATORES aestimentur super mercatura expeditio. 1599 Mar 27.

MERCATUM bladorum non fiat in Alzano. 1428 Dec 29.

MERCATUM non fiat in Alzano. 1443 Mar 7.

MERCATUM bladorum ut non fiat in Alzano plura etc. 1567 Nov 15.

MERCATUM bladorum ut non fiat in Caprino. 1568 Aug 23.

MERCATI bladorum causa citatio illorum de Alzano. 1569 Jul 10.

MERCATUM non fiat in Alzano sed possint vendi et emi blada pro usu.
1569 Aug 2.

MERCATUM beluarum exemptum per annos tres in die sabbathi cuiuscumque
haebdomadae. 1579 Jun 28.

MERCATI belluarum prorogatio per annos 5. 1582 Jun 7.
MERCATUM animalium prorogatur per annos 5. 1587 Aug 22.
MERCATI belluarum prorogatio per 4 dies. 1592 Feb 11.
MERCATUS belluarum prorogatio per annos 5. 1600 Jun 10.
MERCATUS belluarum prorogatio per annos 5. 1605 Dec 17.
MERCATUS belluarum prorogatio per annos 5. 1610 Oct 24.
MERCATUS belluarum prorogatio per decenium. 1624 Apr 6.
MERCATUS belluarum prorogatum per annos 5. 1639 Apr 29.
MERCATUS bladorum fiat in Platea Nova confirmatio Privilegii. 1646 Jul
4.
MERCATUM belluarum exemptum prorogatur per annos 5. 1655 Jun 16.
MERCATUM animalium exemptum confirmatur per annos 5. 1660 Jul 23.
MERCATUM belluarum exemptum prorogatum per annos 5. 1665 Jun 10.
MERCATUM belluarum prorogatur per annos 5. 1670 Oct 30.
MERCATUM belluarum prorogatio per annos 5. 1675 Mai 15.
MERCATUM bladorum pro nunc transferatur ad Hospitale Magnum. 1676 Mai
6.
MERCATUM belluarum exemptum prorogatum per quinquenium. 1693 Aug 29.
MERCATUS belluarum prorogatio per quinquenium. 1699 Aug 1.
MERCATUS bladorum fiat ad locum Hospitalis. 1709 Mar 1.
MERCATUS belluarum prorogatur per quinquenium. 1724 Dec 30.
MERCATUS animalium prorogatio per quinquenium. 1729 Dec 29.
MERCATUS animalium prorogatur per quinquenium. 1735 Jan 8.
MERCATUS animalium prorogatus ad quinquenium. 1740 Mai 28.
MERCATUS animalium prorogatio. 1745 Mai 20.
MERCATUS animalium prorogatio. 1750 Jul 21.
MERCATUS animalium prorogatio. 1755 Jul 10.
MERCATUS animalium prorogatio ad quinquenium. 1760 Jul 19.
MERCATUS animalium prorogatio. 1765 Aug 9.
MERCATUS animalium prorogatio. 1770 Aug 23.
MERCATUS bladorum Rumani notitia setionem omnium dierum a Cancellario
ipsius loci transmittatur Ex.mo Praetori et Off.o Victualium ut
super omnia equaliter fiant calmedria singulo mense. 1771.
MERCATUS animalium prorogatio per quinquenium. 1775 Aug 12.
MERCATUS animalium prorogatio per quinquenium. 1780 Aug 8.
MERCATUS animalium in argumento plures requisitiones. 1782 Mai 24.
MERCATUM ut ab omnibus intraprehendatur sine timore nocendi Nobilitati
Decretum. 1784 Aug 19.

MERCATUS animalium prorogatio per quinquenium. 1785 Jul 30.

MERCES prohibita non conducantur. 1503 Aug 7.

MERCIUM Datii tariffa. 1572 Aug 2.

MERCIUM diversarum tariffa Datii. 1575 Apr 7.

MERCES et salumina privilegiata possint introduci. 1698 Sep 25.

MERCES antequam ad domos mercatorum traducantur ut exonerentur in dogana publica decretum et ducales cum nonnullis aliis providentiis. 1731 Apr 5.

MERCIUM propter conductas per stratas et circa comercium quaedam providentia. 1778 Mai 2.

MERCIUM circa conductas per viam terrestrem litterae. 1779 Apr 14.

MERCIUMi conductarum terrestrium novum planum inciditur et nova commissio. 1785 Jul 30.

MERCIARIi separati a negotiatoribus serici. 1786 Feb 16.

MERETRICIUM duarum in argumento facultas conceditur Praetori et Propraefecto Contareno respondendi litteris exteri Gubernatoris Alexandriae. 1780 Aug 24.

MIILITES non inferant damna. 1429 Feb 15.

MILITIBUS et belli gravedinibus ut Civitas sublevantur. 1447 Feb 16.

MILITUM conductores solvant Fenum. 1454 Jun 23.

MILITUM circa allodiamenta ordo servandus. 1469 Aug 8.

MILITUM stipendiatorum circa allodiamenta. 1469 Aug 8.

MILITES ter mille eligantur in Territorio Berg.si expensis Civitatis et Territorii. 1477 Dec 22.

MILITIBUS stradiottis blada et venae datae solvantur per Cameram. 1484 Mai 29.

MILITES qui non permanent cum ductoribus non deferant arma. 1485 Oct 6.

MILITUM Sclopettariorum circa missionem expensis Civitatis. 1487 Mai 2.

MILITIBUS missis ad exercitum per Civitatem fidis solutionis pecuniarum. 1495 Sep 26.

MILITES provisionati 500 mittantur sub ducibus idoneis. 1498 Oct 9.

MILITUM provisionatorum sulutio facta per Civitatem. 1498 Nov 2.

MILITUM equestrium sublancae non possint accipere stipendium nec deferre arma nisi etc. 1504 Jul 4.

MILITES solvant debita. (Sub Gallis). 1511 Sep 1.

MILITES equestres 25 eligantur per Civitatem. 1512 Jun 17.

MILITES allodientur in locis publicis. 1512 Oct 5.

MILITIBUS nil detur nisi pretio currenti. (Sub Hispanis). 1513 Nov 5.
MILITIBUS Capellae non dentur lecta nec lintea. (Sub Hisp.). 1514 Aug
29.
MILITIBUS circa stipendia concurrant Montaneae Valles et Planum. (Sub
Hisp.). 1515 Feb 15.
MILITUM stipendia solvantur per Civitates, Valles et Planum iuxta etc.
1515 Mai ...
MILITUM circa stipendia. (Sub Hisp.). 1515 Mai 9.
MILITES non habeant praeter ordinem bancae. 1515 Sep 22.
MILITES vivant de proprio et Cives nil eis dent. 1516 Aug 8.
MILITIBUS quae dari debeant pro allodiamentis. 1521 Dec 3.
MILITIBUS quae dari debeant iuxta ordinem bancae. 1521 Dec 6.
MILITIBUS possint allodiari in locis publicis dummodo eis provideatur.
1522 Mai 3.
MILITUM ordo bancae Cremae. Militum ducibus et Capitibus, quae dari
debeant per Territorium ratione lignorum et straminum. 1522 Sep 28.
MILITIBUS armigeris detur coopertum in Civitate. 1522 Dec 20.
MILITIBUS Civitas non cogatur contribuere pro lignis. 1523 Jun 30.
MILITES non faciant insolentias et nil aliud habeant quam ordinem
Bancae. 1528 Jul 3.
MILITUM ordo pro allodiamentis Brixiae. 1528 Oct 21.
MILITES dicti Cernitae (vide Cernitae). 1530 Aug 31.
MILITIBUS dentur allodiamenta et ea iuxta ordinem Bancae. 1530 Sep 2.
MILITUM circa faenum et aliae res dandae delegatio. 1530 Oct 22.
MILITUM allodiamentorum circa contributiones Capitaneus Judex
competens. 1530 Nov 22.
MILITUM circa faenum, ligna et alias res dandas causa delegatur 25
sapiantibus. 1531 Jan 31.
MILITIBUS allodiatis in Civitate faenum, ligna etc. dentur a Vallibus.
1532 Jun 4.
MILITUM Ducis pro affictu Domus Mandatum contra Vicinias revocatum.
1533 Dec 1.
MILITES, Comestabiles et alii nil accipiant ad Portas a Conducentibus
res ad Civitatem. 1538 Feb 3.
MILITUM armigerorum Duces distribuuntur per Civitatem et solvant
affictum domus, et Milites distribuuntur per Territorium. 1541 Oct
28.
MILITUM peditum Duces solvant affictus domus de proprio. 1541 Oct 28.
MILITUM Duces omnes solvant afflictum domus de proprio. 1542 Jul 19.